БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Я КОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Строитель

2019 года лъ "M-r<< 0а >>

Об утверждении Перечнд муниципального
имущества Яковлевского городского округа,
предназначенного для предоставления
во владение и (или) в пользование субъектам
малого и среднего цредпринимательства
и организациям, образующимl инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства

В соответствии с Федеральными законами от б октября 200З г.

Ns 131-ФЗ <Об общих принципах организации местного самоушравления в

Российской Федерации), от 24 июля 2007 года J& 209-ФЗ (О р€ввитии
м€tлого и среднего предпринимательства в Российской Федерации>>,

Уставом Яковлевского городского округа, Порядком формирования,
ведения, ежегодного дополнения и опубликования Перечня
муниципаllьного имущества Яковлевского городского округа,
предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование
субъектам м€tлого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов м€tлого и среднего
предпринимательства, утвержденным постановлением администрации
Яковлевского городского округа от 01 октября 2019 года Ns 572,

администр ацияЯковлевского городского округа п о ста I| о вл я ет :

' 1. Признать утратившим силу постановлениrI администрации
муницип€lльного района <<ЯкоВлевский район>> Белгородской области
от 09 ноября 20117 года JФ 279 <Об утверждении в новой редакции Перечня
муниципаJIьного имущества, свободного от прав третьих лиц ДJuI

предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной
основе субъектам м€шого и среднего предприЕимательства и организацияЦ,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов мЕtлого и среднего
предпринимательства), от 20 сентября 2018 года J\b 180 (О внесении
ДОполнениЙ в Перечень муниципrlльного имуществц свободного от прав
,rретьих лиц для предоставления его во владение и (или) в пользование на
долгосрочной основе субъектам м€Lлого и среднего предпринимательства и

(или)третьих лиц для предоставления

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов м€ллого и
среднего предпринимательства).

2. Утвердить Перечень муницип€tльного имущества Яковлевского
городского округа, предназначенного для предоставления во владение и
(или) в пользование субъектам м€tлого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов маJIого и
среднего предпринимательства (прилагается).

3. Управлению проектами, массовыми коммуникациями и
информационными технологиями (Бабанин М.Н.) перечень, ук€ванный в
ПУнкте 2 настоящего постановления р€вместить на официа-тrьном саЙте
органов местного самоуправления в сети <Интернет> yakovl-adm.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его офици€шьного
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
IIервого заместителя главы администрации нач€Lпьника управления
правового реryлирования, имущественных и земелъных отношений
Гусева М.С.

ЁвоаЁ ý.-
мОHt

ii *

)l ý Ф

й qо

: j'*ý аБ s Ё

д Е еý ý,-йьý
ln.

са

t

9
(dЕдб

ёЕFЕаg Е Е аЕý ci ^Y

al
о

z

!Ф

=Фэхt,*=E.^ь- р Е Ф".i ^Y х

!о
юо

аёыi

ёЁЕ *
g Е gЕ чýоЕо.
cdoýli

о l

ооа

д

(в

ЕЕ Е.
-tsхх
д н 1ё iБЕ Ё

i

о
о.
р
kхр
tsо

(dLфоэ
EalE99ý9Еj Ба

ф о
t-

g
о

зчоучочх ь аоL
9} о) 9БЁkýцБо
ЕЁЕн$Еёв8д 8Ф зо

\о
Олеv
hч!"бя*
цЕб

ok Е.,о
=Е-QйаýL

нЕЕЕвlgЁ*ЕЕ
Ё f, *8 у t ё Ё

u
Ё fr

!сЭ Ё , ,а

*о
о
оY

о
ý ,+о

цkбЁ
Е 9Е 89ё Б 9a >о х

ý-й0

l+

к
d
ý(о

g
о

6,
о
х
Е^о
уФ
xro
>9
ооо.

qf J
,Yd=

ý,ýjз9хd=;й=5цЕ о х
Р 4i р.Ё
н !U -йк d i

цrБ
<Ф>Ф б]

(\t

аъ

6)

ц
€)

о

ý
ad:ф
!з iJ
Е*чФ\оаhE

G=

;9
оо
с$лЕrЕФ'
чоёý
Фо
ЁЁ
ЕёdEооФд
!(р
з9
оtqg
9!ýпq)оý

цо=
нtrl.
JE>.rr]эF6.чg;-io>'
=_LýEiJ

ФQ
св;
ýЕ
&з
яЁ
>, .:l

оg
9ц

gý

9ооýЕб
ЕЕ
9iJаЁ
Обjtst-
9iý
оi
iJýФо-
э,а.о.ýtr
о
о
л
d

ý\I
.olz
d
э
бI

El
е "ilЕ*

.\l
ý|

=

ý|
F.

tr

у9ц
а
tr
о
rrо
9
Е
с)

дЕ9tsц
нЁ
Елцг
Ll 9

2ц
с{

2
Ф

Ф

во
сЁ
t9

о
Ф
t)о
нх

о

х

о
t(

о
о
ф
Q

J)Iэ99о
нэжоrоцсЕd l^lodolox (вн) а 3хrэеьz(
оJончuэи[эo ашсиь шоL s ?sJ.саm,(rtи

оJоlлlиJкиsYэн еrлач9о dэr.tон grчаоd,rэеYеу

ф
c-,l I

ехс,(шчs troJ г-
N

srэYоr{ ?хdвц1 \оol

в.rэь,( в:лэт9о еиЕваонэи[иsн (\

(ииьиlвн иdu)
хвнЕ цIчнноиПвd;эи.lэd дtчннэвюdвY.{со.1

a.l

эони lчluаш.(фани очd€Jлэsни

'BsJrtredc эtsнJdоцсIrcdi'ихsоЕвJс,(
'Isr,{ýинехэп 1чнишвиl'эиrrевоY,{dоgо :пи1

са
ot

t)

оL
Ф

с)
!
ё)
0)

ь

о

х
ф

о
о

о
о
Фо

o.r 9ýý
ý9оь
'li d

=gýчýёо

ct
б]

оk

{.)оо.
ь

дý
Q(nбЁ
fм

н
tJо

х

о

н
ФдФ

Y

ё)

!)

6о.dх
б
ф

о

З'sц.ЕdНБ5>
& Y ё Е },;
EBEEýr
ЁЕFзЁ€mВЁ Ф

d

ф

Ёв iЁ g цЕ
д Ё LЁЁ ýiv Ё Ф q }iн

N

.+
\О
9оN

1вlЕlЁЕltlЁЕЕаl
о\

н

Ё

s 8л*ЕяЬ
Е е 9 Е € Е ыя

а€ ý Ё в g Е ý"ý O-ý99lOдЕ?Ечд

оо

r о.
Ф

о

о.
a)

н
бз
ь(

..j

_д)ý ý
ч=i

ý вЁ ff
F-Ьоё.-(ntrd

Hokdbt)ýс >l

гt о

Б

а()
о

\о

ос{

*

р,

ЁýЁнýЪ
ýВýFýЁФЕх-

tэф

о\
aа

о

оо.
Ф

l-
Ф

:о
Ф
k
о

lE

б
фо
д
о

8о
dФоz
Фо
ф
Ulo
Ф
dФ
Jд
r{
о
о.
a)
ф
dý
о
!Ё

о
d
Ф

Ф
Ф
t)д
о
id

а
Ф
о.
оLо
Ф
о.о

оL

а
d
kо
юхо

5вв
lgЁЁоЕЁья.{ёБЕ

ёцц
оa

г-
a.l
al
о\

с)

*
ýd

Е9я
* ý Е,dn

ь
са

ý.

aч

\о
са

г-l-.l+
оо

N

дt- со

rt
c.l

fо\о

оý
8ЕЕо
оФ
La

к'

st
са

о.о
Fо

,9

лЕоtr

ь*8FrOliЕ
>lЁо- cJFоQo
ý.s,*о
=9)ý .d9>
аЕ
ýg
tБ"фолб
ýуЕх
gO

о.tr

ýrЁ.Ё
ФdФо

ýЁ",ЕЕ
оqц

с.l
a.l

*('е-*.с
ýЕвЕ,-{i хпr!4бч

бl
aа

лL о
со

НЁпЕ>tJJýФцý
Ф
с.|

о

о
оzо

о

Ф

El.
оо
Фa

q

о
Ф

Ф

о
с)

о

о

о
о
о

с)

с)

о

о

о
о

tr

l 2

c,l
-rf, ф Ф

r-l

6

i)

е

F
!)
a
Ф

i)t
Ф

\о
l.:

о о с) Ф

D

:

х
d

q 5

! I l

l I l

E)

F-
i)

оF

р
о

!)

ло

i

ý

F.
Q

.a.

о

l
р
о
ьэ

ФF

р
rJ

ц
а

р.

о
о
L

оаg о.
L

оý
9 g р р

9л

9б
:o>l

ц-о

ОлAv
Е9
xo>l

кtsб

Ол
j Еdqяо>а

цLс

олф;96
=E{t-ёяя,
кtsё

ýZ )ý(]о

ёяhg }зtцЕб

ýол
сб
э еаЁ9ё

69h
сý:6

Ол
9б
бяl.
с(Еб

ч()
о

Y

|Zо
Ф
фо

о
о
о

чо
ф0

у

:zо
l)
ý

ýа()

Ф

ý4

u
Ф
ф
a)

о
Ф
ф
ч

dg
оd
а
л
о

9

д
l-
F

(,

а
()

а
цq
Ф

d
t

а,
|i

cd
|,о

L
Ф

{
э

L.

Б

Ф
о

е
Ф

:#Чt' Е

Е
Ф,*jЕо х ts,бхйЕ5q.F otoу di A-l
il йО;
йсi d я

iJ

н i<tr.Yп
ч'а j

Эlя a

хggХ О *а
rF9Yу ci Е*
=лts<дЁ? ý

L5
4L
F _Ф? т<,i€-
*.-

ё{.lЁор а Ё-
=лF=
йк,jй

*__u
ý ,* j.чох;]охзЁчхо*аYЁwUF
Р ф' qд.9J
=o_F\J/aа bZL' Ёri'
:-о к d >,N

d,

ь ,i,E
d:Ф

ча,.i

В,ý духо
х Ф *_
ý Е а,}
зЁ: g

tj,.iEd:o
'хqзЁ

ý,*j

Ё9 Ё в9 в аоо
=лзFн йU я
йtк tj *

d,

b-iE

х6*

ýrs j
ои;]
Е(J:л-Ф!хФ_*_
Е 5 Ёё
=лtsчh йо я

йкL'й

ol
а

'd,2Еч

d/+ ; fБЕнtхg;Ё
р а Ё.9
:-t й LJ ..;
йц d;

Ф ý ос с\lь со
ё.i бi ý

N

cl f г- оо

l

l I

l I

I I

()

о
{)

Ф
il
хо

()

!*л;гуФ
;!lоý
Е!

к
t)

>r

Ф

Ф

о

о
i)

Ф

Е
хо

Ф

Ф

Ф
2

Ф

у
о

4)

о
с)

9б
од
vf
+g
Бр

Ф

о
i)
z

оо
r::

i(0

L

хо*t(

0d
гФ

ý
&

Е
69 Y ф

z
Ф

сФ

ь t
оо

q\

a.,l

г-\о
"t

сa
ао

j

ý
з

б ._t
ý

д
ý

оq
Е

а ý а

'т

RFо
Eddу

Ё

t)

ý

=
о
rL
о

ý

р
t)
d
ýу

t-о
(n

d,v

р
Б

у

Б
d

;
р
5
Fу

оо
a.|

с\l

ýý ьф

tn

I**

t(\

:,

с\\о
a,l

aQ

\о
rf,

\о

r+

a.l

aаoi
оо

оо

Ф

0
о

о
оо.
Ф

li
ф

Ф

а
aJts
Ф

о

оа
{)
!
Ф

Ф

0
о
tr

о
о
(-)

Ф

0

(.)

()Ё

Ф

с)

о
ф

оо
a.l

cl

Ф

o.1

a!
o]
el

Ф
an

a.lol
a.l

a.lý
сч

,...;

с\

a,l

гt

,+
al
a.l

(n

Ф

б]
al

бl a.l бi

о

I--

с.{ь ё.l
o.1

!q

сФ

a.l

оФ

al

a.I
оa

a-.l

\о

a.|

rt

\о
\о

a\

.+

a,l.f,
оо

ёl

г,
tf
г-
ооф

a,i
cq

ь
a4
оо

a.I

оФ

бl
оо

a.l

cn
.+
ф

a!

c'l

чt

ё{

,+

са

\о

t\t

a.l

г-

оа\с

c^I

ai
сr)г-

г-

a{
*{.

m
(.)
б{
са

ý

ý\о

(п

!+

m

a,l
со

\о
\о

a,.l

tf,

а
tt

эЕФч;-оь,ý Е.0вБ
!gоý<о

озц9

лL:

лсj:i

ý((.)
=

су
лL!
лсiЕ

Ф

5

ýхф
ньо
ý .l'i т

о
Ф.€i

J9*

SФz

Фо
cd

й-ф,4А&
*ьr

rл3
ОF-ф

Аrа
ý<,а.

lJ a]
oýd
ýgэ

хtrsэу> б€Ui 9х

l

I I

l l {

l l I l

I l

L*

о

о
()

о
с)

с)
Ео

д

tsБ
aЕФр

б
бl оо

о

zоа_
!6

d

о

(Ё (в

3,

д
о
l-
оа
Е-э

q
9

а,н
a,J

F{о
ts

ýо
о.
е

хý
!fv
dts

фLU

)ý
*}ýолф;D:i
ь Hri
XO>t

* Ёg

,ý
х)ý!ao
gо

Еýь
йеЁ

ý( ,ýолФу96axtёх^.
Ё ЕЕ

Y,J
ý
Ф
tr
х
Е(

,Е
ý(од
Ф
Фо9

)ý
Yо
Ф
с)
Фоч
tt

5
чо
Е{

&
р
3э

Е
чо
!{од
рн,о
tд

Ех
Фg
о

Ё.
е
Ф

d(\

i9
bj"

ý,E-{E
ёЁБЕЁйЕl
F н еg
б йо Ё
!дк rj ь

d

tJJEбiхi)
B,Rd
а,Е -f,

хЕЕ
FЁ ез
дý? ý

do:
ýяýЕ.tф
- о.ь(
ý,ýЕо ýt-
1в ý

д* Ё
N

\о сaoi

a{

о

d

оо
F
х
Ф

оý
о
q)

*с)l 9

Ён
Б9

,о
ь
к,

ь
Ед
д
El
ФЕо

i
ф ф

\о г- ф

s

о

tз

о
Е

д
Ё
о

д
Фо
L
t)

ЁY

Ё
ц
faоо
tJбr{
g

о
!
ё)
d
аv

б|

ф
оа

са

Фl
о\ёl

Ф

cfl

о,ёt

о

0

о
q)

Ф

оЕу
Ф
Ф

Ф
О\

бl
(\l

ёl

ý
0о

N
afl

ь
Ф
tп
сп
с)

Е(d:
!J(\lоу
ЕgЕ
d]Eq(dd=

хЕ=пх} э*